
ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΑΣΜΩΝ

FORD MONDEO 4Dr - 2012

FORD MOTOR ΕΛΛΑΣ Α.Ε.Β.Ε. 

Αρ. Πρωτοκόλλου:

Ημ/νια Αποδοχής:

Ημ/νία ισχύος: 01/01 - 31/12/2012

Μοντέλο

Τύπος AMBIENTE

Κινητήρας 1.6L Duratec 1.6L Duratec 1.6L EcoBoost 2.0L EcoBoost 1.6L Duratorq

Πόρτες 4D 4D 4D 4D 4D

Προτεινόμενη Τιμή Λιανικής 14.447 € 16.612 € 18.566 € 21.509 € 19.193 €

Κυβισμός (κ.εκ) 1.596 1.596 1.596 1.999 1600cc

Μέγ. Ισχύς PS/σαλ 120/6,300 120/6,300 160/5,700 203/6,000 115/3,600

Μεγ.Ροπή(Nm) 160/4,100 160/4,100 240/1,600-4,000  300/4,500 270/1,750-2,500

Κιβώτιο ταχυτήτων Μηχανικό 5-τάχυτο Μηχανικό 5-τάχυτο Μηχανικό 6-τάχυτο PowerShift (MPS6) Μηχανικό 6-τάχυτο

Προδιαγραφές Ρύπων Stage V Stage V Stage V Stage V Stage V

Αερόσακοι - Οδηγού/Συνοδηγού - Πλευρικοί εμπρός - Οροφής, 

εμπρός και πίσω - Γονάτων Οδηγού Std Std Std Std Std

ABS με EBD Std Std Std Std Std

Κιβώτιο PowerShift (MPS6)  -  -  - Std  -

Interactive Vehicle Dynamics (IVD) - ESP, & EBA Std Std Std Std Std

Σύστημα Active Grille Shutter  -  - Std Std Std

Σπορ ανάρτηση  - Std Std Std Std

Αir Condition Std  -  -  -  -

Αυτόματος κλιματισμός 2 Zωνών (DEATC) - Std Std Std Std

Ηλεκτρ.Ρυθμ. Θερμ.Εξ.Καθρέπτες Std Std Std Std Std

Ηλεκτρ.Ρυθμ. Θερμ.Εξ.Καθρέπτες και αναδιπλούμενοι - 74 € 74 € 74 € 74 €

Ηλεκτρ.Παράθ. Εμπρός Std  -  -  -  -

Ηλεκτρ.Παράθ. Εμπρός / Πίσω - Οδηγού κατεβαίνει / κλείνει με μία 

κίνηση
 - Std Std Std Std

Φιμέ κρύσταλλα στα πίσω παράθυρα  - 184 € 184 € 184 € 184 €

Προβολείς Ομίχλης Εμπρός 118 € Std Std Std Std

Αυτόματοι Προβολείς & Aυτόματοι Υαλοκαθαριστήρες με 

αισθητήρα βροχής -  -  -  -  -

Ανακλαστικό Παρμπρίζ, Αυτόματοι Προβολείς & Aυτόματοι 

Υαλοκαθαριστήρες με αισθητήρα βροχής  -  -  -  -  -

Φώτα ημέρας LED  - Std Std Std Std

Σύστημα Επιτήρησης Τυφλών Σημείων (BLIS)  -  -  -  -  -

Κατευθυνόμενοι Προβολείς Αλογόνου  -  -  -  -  -

Φώτα ΧΕΝΟΝ -  -  -  -  -

Οθόνη Πολλαπλών Ενδείξεων - Διαδρομή-Καυσίμου, Εξωτ. θερμ. Std Std Std Std Std

Σύστημα πληροφόρισης του οδηγού ECOMode  - Std Std Std Std

Ένδειξη ''Shift Indicator Light'' (στους κινητήρες EcoBoost με 

μηχανικό κιβώτιο ταχυτήτων)
 -  - Std  -  -

Cruise Control (περιλαμβάνει ASLD - Adjustable Speed Limiting 

Device) - 295 € 295 € 295 € 295 €

'Ford Convers+'' cluster με οθόνη 5''  -

Ράδιο-CD, 8 ηχεία (Ice Pack 34) 331 €  -  -  -  -

Ράδιο-CD, 8 ηχεία και Bluetooth με Voice Control (Ice Pack 35)  - 221 € 221 € 221 € 221 €

Ράδιo-CD, MP3, Bluetooth με Voice Control και θύρα USB, 9 ηχεία 

(Ice Pack 61)  - 494 € 494 € 494 € 494 €

Σύστημα πλοήγησης High Navigation, Ράδιο-CD, Bluetooth με 

Voice Control και θύρα USB, και 9 ηχεία (Ice Pack 132)  -  -  -  -  -

Κεντρικό Κλείδωμα με Τηλεχειρισμό Std Std Std Std Std

Keyless Start - 162 € 162 € 162 € 162 €

Δερμάτινο Τιμόνι - Std Std Std Std

Κάθισμα Οδηγού με ηλεκτρική ρύθμιση ύψους Std Std Std Std Std

Περιμετρικός + Oγκομετρικός Συναγερμός 221 € 221 € 221 € 221 € 221 €

Ηλεκτρική Hλιοροφή -  -  -  -  -

Εμπρός και Πίσω Αισθητήρες Παρκαρίσματος 369 € 369 € 369 € 369 € 369 €

Hμιδερμάτινα Καθίσματα στην έκδοση Sport - Std Std Std Std

Ζάντες Χαλύβδινες 16΄΄ Std  -  -  -  -

Ζάντες Αλουμινίου 16'' 339 € 339 €  -  -  -

Ζάντες Αλουμινίου 17''  -  - Std Std Std

Ζάντες Αλουμινίου 18''  -  - 243 € 243 €  -

Ρεζέρβα οικονομικού μεγέθους Std Std Std Std Std

Ελαστικά (διαστάσεις του στάνταρ εξοπλισμού) 205/55 R16 205/55 R16 215/50 R17 215/50 R17 215/50 R17

Child Pack (Mktg Flex Pack 171) - Ηλεκτρικές κλειδαριές στις πίσω 

πόρτες για την προστασία των παιδιών, σκίαστρα πίσω παραθύρων  - 221 € 221 € 221 € 221 €

Audio/Business Pack 1 (Mktg Flex Pack 152) - Ράδιo-CD, MP3, 

Bluetooth με Voice Control και θύρα USB, 9 ηχεία, εμπρός και 

πίσω αισθητήρες παρκαρίσματος, cruise control  - 882 € 882 € 882 € 882 €

Audio/Business Pack 2 (Mktg Flex Pack 153) - Σύστημα 

πλοήγησης Low Navigation, Ράδιο-CD, Bluetooth με Voice Control 

και θύρα USB, 8 ηχεία, εμπρός και πίσω αισθητήρες 

παρκαρίσματος, cruise control  - 1.770 € 1.770 € 1.770 € 1.770 €

All Seasons pack (Mktg Flex Pack 173) - Θερμαινόμενα καθίσματα 

οδηγού και συνοδηγού, Θερμαινόμενο και ανακλαστικό παρμπρίζ  -  -  -  -  -

Comfort Pack 1 (Mktg Flex Pack 120) - Θερμαινόμενο κάθισμα 

οδηγού, Εμπός και πίσω αισθητήρες παρκαρίσματος, 

εξωτ.αναδιπλούμενοι καθρέφτες  - 479 € 479 € 479 € 479 €

Driver Assistance Pack 1 (Mktg Flex Pack 174) - Σύστημα 

Υποβοήθησης Εκκίνησης στην Ανηφόρα, Εμπρός και πίσω 

αισθητήρες παρκαρίσματος, ''Ford Convers+'' cluster με οθόνη 5'', 

σύστημα ελέγχου πίεσης ελαστικών  - 735 € 735 € 735 € 735 €

Διαθέσιμο μόνο με την επιλογή των πακέτων 'Driver Assistance Pack 1 & 2'

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ Δ' ΔΑΣΜΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ, ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΚΑΘΕΣΤΩΤΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΩΝ

FORD MONDEO 4Dr

SPORT

Τεχνικά Χαρακτηριστικά

Εξοπλισμός
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ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΑΣΜΩΝ

FORD MONDEO 4Dr - 2012

FORD MOTOR ΕΛΛΑΣ Α.Ε.Β.Ε. 

Αρ. Πρωτοκόλλου:

Ημ/νια Αποδοχής:

Ημ/νία ισχύος: 01/01 - 31/12/2012

Μοντέλο

Τύπος AMBIENTE

Κινητήρας 1.6L Duratec 1.6L Duratec 1.6L EcoBoost 2.0L EcoBoost 1.6L Duratorq

Πόρτες 4D 4D 4D 4D 4D

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ Δ' ΔΑΣΜΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ, ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΚΑΘΕΣΤΩΤΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΩΝ

FORD MONDEO 4Dr

SPORT

Driver Assistance Pack 2 (Mktg Flex Pack 175) - Σύστημα 

Υποβοήθησης Διατήρησης Λωρίδας (Lane Departure Warning - 

LDW), Σύστημα Επιτήρησης Τυφλών Σημείων (BLIS), ''Ford 

Convers+'' cluster με οθόνη 5'' Cruise Control  -  - 1.032 € 1.032 € 1.032 €

Summer Pack (Mktg Flex Pack 167) - Ηλεκτρική Ηλιοροφή, 

Ανακλαστικό Παρμπρίζ, Αυτόματοι Προβολείς & Aυτόματοι 

Υαλοκαθαριστήρες με αισθητήρα βροχής, σκίαστρα στα πίσω 

παράθυρα  - 882 € 882 € 882 € 882 €

Μεταλλικό Χρώμα 446 € 446 € 446 € 446 € 446 €

Απλό Χρώμα - Frozen White 162 € 162 € 162 € 162 € 162 €

Μεταλλικό Χρώμα - Candy Red 631 € 631 € 631 € 631 € 631 €
Μεταλλικό χρώμα τριπλής επίστρωσης - Ice White (κατόπιν 

διαθεσιμότητας)  - 926 € 926 € 926 € 926 €
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ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΑΣΜΩΝ

FORD MONDEO 5Dr - 2012

FORD MOTOR ΕΛΛΑΣ Α.Ε.Β.Ε. 

Αρ. Πρωτοκόλλου:

Ημ/νια Αποδοχής:

Ημ/νία ισχύος: 01/01 - 31/12/2012

Μοντέλο

Τύπος AMBIENTE

Κινητήρας 1.6L Duratec 1.6L Duratec 1.6L EcoBoost 2.0L EcoBoost 1.6L Duratorq 2.0L EcoBoost 2.0L EcoBoost 2.0L Duratorq

Πόρτες 5D 5D 5D 5D 5D 5D 5D 5D

Προτεινόμενη Τιμή Λιανικής 14.447 € 16.612 € 18.566 € 21.509 € 19.193 € 24.697 € 25.571 € 22.369 €

Κυβισμός (κ.εκ) 1.596 1.596 1.596 1.999 1600cc 1.999 1.999 1997

Μέγ. Ισχύς PS/σαλ 120/6,300 120/6,300 160/5,700 203/6,000 115/3,600 203/6,000 240/6,000 163/3,750

Μεγ.Ροπή(Nm) 160/4,100 160/4,100 240/1,600-4,000  300/4,500 270/1,750-2,500  300/4,500 340/1,900-3,500 340/2,000-3,250

Κιβώτιο ταχυτήτων
Μηχανικό 5-τάχυτο Μηχανικό 5-τάχυτο Μηχανικό 6-τάχυτο PowerShift (MPS6) Μηχανικό 6-τάχυτο PowerShift (MPS6) PowerShift (MPS6)

Μηχανικό 6-τάχυτο / 

PowerShift (MPS6)

Προδιαγραφές Ρύπων Stage V Stage V Stage V Stage V Stage V Stage V Stage V Stage V

Αερόσακοι - Οδηγού/Συνοδηγού - Πλευρικοί εμπρός - Οροφής, 

εμπρός και πίσω - Γονάτων Οδηγού Std Std Std Std Std Std Std Std

ABS με EBD Std Std Std Std Std Std Std Std

Κιβώτιο PowerShift (MPS6)  -  -  - Std  - Std Std 1.364 €

Interactive Vehicle Dynamics (IVD) - ESP, & EBA Std Std Std Std Std Std Std Std

Σύστημα Active Grille Shutter  -  - Std Std Std Std Std Std

Σπορ ανάρτηση  - Std Std Std Std Std Std Std

Αir Condition Std  -  -  -  -  -  -  -

Αυτόματος κλιματισμός 2 Zωνών (DEATC) - Std Std Std Std Std Std Std

Ηλεκτρ.Ρυθμ. Θερμ.Εξ.Καθρέπτες Std Std Std Std Std Std Std Std

Ηλεκτρ.Ρυθμ. Θερμ.Εξ.Καθρέπτες και αναδιπλούμενοι - 74 € 74 € 74 € 74 € 74 € 74 € 74 €

Ηλεκτρ.Παράθ. Εμπρός Std  -  -  -  -  -  -  -

Ηλεκτρ.Παράθ. Εμπρός / Πίσω - Οδηγού κατεβαίνει / κλείνει με 

μία κίνηση
 - Std Std Std Std Std

Std Std

Φιμέ κρύσταλλα στα πίσω παράθυρα  - 184 € 184 € 184 € 184 € 184 € 184 € 184 €

Προβολείς Ομίχλης Εμπρός 118 € Std Std Std Std Std Std Std

Αυτόματοι Προβολείς & Aυτόματοι Υαλοκαθαριστήρες με 

αισθητήρα βροχής -  -  -  -  - Std Std Std

Ανακλαστικό Παρμπρίζ, Αυτόματοι Προβολείς & Aυτόματοι 

Υαλοκαθαριστήρες με αισθητήρα βροχής  -  -  -  -  - 199 € 199 € 199 €

Φώτα ημέρας LED  - Std Std Std Std Std Std Std

Σύστημα Επιτήρησης Τυφλών Σημείων (BLIS)  -  -  -  -  - 479 € 479 € 479 €

Κατευθυνόμενοι Προβολείς Αλογόνου  -  -  -  -  -  -  -  -

Φώτα ΧΕΝΟΝ -  -  -  -  - Std Std Std

Οθόνη Πολλαπλών Ενδείξεων - Διαδρομή-Καυσίμου, Εξωτ. θερμ.
Std Std Std Std Std

Std Std Std

Σύστημα πληροφόρισης του οδηγού ECOMode  - Std Std Std Std Std Std Std

Ένδειξη ''Shift Indicator Light'' (στους κινητήρες EcoBoost με 

μηχανικό κιβώτιο ταχυτήτων)
 -  - Std  -  -

 -  -  -

Cruise Control (περιλαμβάνει ASLD - Adjustable Speed Limiting 

Device) - 295 € 295 € 295 € 295 € 400 € 400 € 400

'Ford Convers+'' cluster με οθόνη 5''  - Std Std Std

Ράδιο-CD, 8 ηχεία (Ice Pack 34) 332 €  -  -  -  -  -  -  -

Ράδιο-CD, 8 ηχεία και Bluetooth με Voice Control (Ice Pack 35)  - 221 € 221 € 221 € 221 € 221 € 221 € 221 €

Ραδιό-CD, MP3, Bluetooth με Voice Control και θύρα USB, 9 

ηχεία (Ice Pack 61)  - 494 € 494 € 494 € 494 € 494 € 494 € 494,0974125

Σύστημα πλοήγησης High Navigation, Ράδιο-CD, Bluetooth με 

Voice Control και θύρα USB, και 9 ηχεία (Ice Pack 132)  -  -  -  -  - 2.065 € 2.065 € 2064,884709

Κεντρικό Κλείδωμα με Τηλεχειρισμό Std Std Std Std Std Std Std Std

Διαθέσιμο μόνο με την επιλογή των πακέτων 'Driver Assistance Pack 1 & 2'

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ Δ' ΔΑΣΜΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ, ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΚΑΘΕΣΤΩΤΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΩΝ

FORD MONDEO 5Dr

SPORT TITANIUM S

Τεχνικά Χαρακτηριστικά

Εξοπλισμός
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ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΑΣΜΩΝ

FORD MONDEO 5Dr - 2012

FORD MOTOR ΕΛΛΑΣ Α.Ε.Β.Ε. 

Αρ. Πρωτοκόλλου:

Ημ/νια Αποδοχής:

Ημ/νία ισχύος: 01/01 - 31/12/2012

Μοντέλο

Τύπος AMBIENTE

Κινητήρας 1.6L Duratec 1.6L Duratec 1.6L EcoBoost 2.0L EcoBoost 1.6L Duratorq 2.0L EcoBoost 2.0L EcoBoost 2.0L Duratorq

Πόρτες 5D 5D 5D 5D 5D 5D 5D 5D

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ Δ' ΔΑΣΜΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ, ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΚΑΘΕΣΤΩΤΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΩΝ

FORD MONDEO 5Dr

SPORT TITANIUM S

Keyless Start - 162 € 162 € 162 € 162 € Std Std Std

Δερμάτινο Τιμόνι - Std Std Std Std Std Std Std

Κάθισμα Οδηγού με ηλεκτρική ρύθμιση ύψους Std Std Std Std Std Std Std Std

Περιμετρικός + Oγκομετρικός Συναγερμός 221 € 221 € 221 € 221 € 221 € 221 € 221 € 221 €

Ηλεκτρική Hλιοροφή -  -  -  -  - 664 € 664 € 664 €

Εμπρός και Πίσω Αισθητήρες Παρκαρίσματος 369 € 369 € 369 € 369 € 369 € 369 € 369 € 368,7294123

Ημιδερμάτινα καθίσματα στην έκδοση Sport - Alcantara στην 

έκδοση Titanium S - Std Std Std Std Std Std Std

Ζάντες Χαλύβδινες 16΄΄ Std  -  -  -  -  -  -  -

Ζάντες Αλουμινίου 16'' 339 € 339 €  -  -  -  -  -  -

Ζάντες Αλουμινίου 17''  -  - Std Std Std  -  -

Ζάντες Αλουμινίου 18"  -  - 243 € 243 €  - Std Std Std

Ρεζέρβα οικονομικού μεγέθους Std Std Std Std Std  -  -  -

Ρεζέρβα κανονικού μεγέθους 16''  -  -  -  -  - Std Std Std

Ελαστικά (διαστάσεις του στάνταρ εξοπλισμού) 205/55 R16 205/55 R16 215/50 R17 215/50 R17 215/50 R17 235/45 R18 235/45 R18 235/45 R18

Child Pack (Mktg Flex Pack 171) - Ηλεκτρικές κλειδαριές στις 

πίσω πόρτες για την προστασία των παιδιών, σκίαστρα πίσω 

παραθύρων  - 221 € 221 € 221 € 221 € 221 € 221 € 221,2376474

Audio/Business Pack 1 (Mktg Flex Pack 152) - Ράδιo-CD, MP3, 

Bluetooth με Voice Control και θύρα USB, 9 ηχεία, εμπρός και 

πίσω αισθητήρες παρκαρίσματος, cruise control  - 882 € 882 € 882 € 882 €  -  -  -

Audio/Business Pack 2 (Mktg Flex Pack 153) - Σύστημα 

πλοήγησης Low Navigation, Ράδιο-CD, Bluetooth με Voice 

Control και θύρα USB, 8 ηχεία, εμπρός και πίσω αισθητήρες 

παρκαρίσματος, cruise control  - 1.770 € 1.770 € 1.770 € 1.770 €  -  -  -

All Seasons pack (Mktg Flex Pack 173) - Θερμαινόμενα 

καθίσματα οδηγού και συνοδηγού, Θερμαινόμενο και ανακλαστικό 

παρμπρίζ  -  -  -  -  - 442 € 442 € 442,4752948

Comfort Pack 1 (Mktg Flex Pack 120) - Θερμαινόμενο κάθισμα 

οδηγού, Εμπός και πίσω αισθητήρες παρκαρίσματος, 

εξωτ.αναδιπλούμενοι καθρέφτες  - 479 € 479 € 479 € 479 €  -  -  -

Driver Assistance Pack 1 (Mktg Flex Pack 174) - Σύστημα 

Υποβοήθησης Εκκίνησης στην Ανηφόρα, Εμπρός και πίσω 

αισθητήρες παρκαρίσματος, ''Ford Convers+'' cluster με οθόνη 

5'', σύστημα ελέγχου πίεσης ελαστικών  - 735 € 735 € 735 € 735 €  -  -  -

Driver Assistance Pack 2 (Mktg Flex Pack 175) - Σύστημα 

Υποβοήθησης Διατήρησης Λωρίδας (Lane Departure Warning - 

LDW), Σύστημα Επιτήρησης Τυφλών Σημείων (BLIS), ''Ford 

Convers+'' cluster με οθόνη 5'' Cruise Control  -  - 1.032 € 1.032 € 1.032 €  -  -  -

Driver Assistance Pack 3 (Mktg Flex Pack 176) - Σύστημα 

Υποβοήθησης Διατήρησης Λωρίδας (Lane Departure Warning - 

LDW), Σύστημα Επιτήρησης Τυφλών Σημείων (BLIS), Adaptive 

Cruise Control  -  -  -  -  - 1.881 € 1.881 € 1880,520003

Summer Pack (Mktg Flex Pack 167) - Ηλεκτρική Ηλιοροφή, 

Ανακλαστικό Παρμπρίζ, Αυτόματοι Προβολείς & Aυτόματοι 

Υαλοκαθαριστήρες με αισθητήρα βροχής, σκίαστρα στα πίσω 

παράθυρα  - 882 € 882 € 882 € 882 € 737 € 737 € 737,4588247

Μεταλλικό Χρώμα 446 € 446 € 446 € 446 € 446 € 446 € 446 € 446,1653856

Απλό Χρώμα - Frozen White 162 € 162 € 162 € 162 € 162 € 162 € 162 € 162,2409414
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ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΑΣΜΩΝ

FORD MONDEO 5Dr - 2012

FORD MOTOR ΕΛΛΑΣ Α.Ε.Β.Ε. 

Αρ. Πρωτοκόλλου:

Ημ/νια Αποδοχής:

Ημ/νία ισχύος: 01/01 - 31/12/2012

Μοντέλο

Τύπος AMBIENTE

Κινητήρας 1.6L Duratec 1.6L Duratec 1.6L EcoBoost 2.0L EcoBoost 1.6L Duratorq 2.0L EcoBoost 2.0L EcoBoost 2.0L Duratorq

Πόρτες 5D 5D 5D 5D 5D 5D 5D 5D

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ Δ' ΔΑΣΜΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ, ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΚΑΘΕΣΤΩΤΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΩΝ

FORD MONDEO 5Dr

SPORT TITANIUM S

Μεταλλικό Χρώμα - Candy Red 631 € 631 € 631 € 631 € 631 € 631 € 631 € 630,5272951
Μεταλλικό χρώμα τριπλής επίστρωσης - Ice White (κατόπιν 

διαθεσιμότητας)  - 926 € 926 € 926 € 926 € 926 € 926 € 925,510825
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ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΑΣΜΩΝ

FORD MONDEO STATION WAGON - 2012

FORD MOTOR ΕΛΛΑΣ Α.Ε.Β.Ε. 

Αρ. Πρωτοκόλλου:

Ημ/νια Αποδοχής:

Ημ/νία ισχύος: 01/01 - 31/12/2012

Μοντέλο

Τύπος

Κινητήρας 1.6L Duratec 1.6L EcoBoost 2.0L EcoBoost 1.6L Duratorq 2.0L EcoBoost 2.0L EcoBoost 2.0L Duratorq

Πόρτες Wagon Wagon Wagon Wagon Wagon Wagon Wagon

Προτεινόμενη Τιμή Λιανικής 17.497 € 19.451 € 22.318 € 20.078 € 25.507 € 26.381 € 23.179 €

Κυβισμός (κ.εκ) 1.596 1.596 1.999 1600cc 1.999 1999 1997

Μέγ. Ισχύς PS/σαλ 120/6,300 160/5,700 203/6,000 115/3,600 203/6,000 240/6,000 163/3750

Μεγ.Ροπή(Nm) 160/4,100 240/1600-4000  300/4500 270/1,750-2,500  300/4500 340/1900-3500 340/2000-3250

Κιβώτιο ταχυτήτων
Μηχανικό 5-τάχυτο Μηχανικό 6-τάχυτο PowerShift (MPS6) Μηχανικό 6-τάχυτο PowerShift (MPS6) PowerShift (MPS6)

Μηχανικό 6-τάχυτο / 

PowerShift (MPS6)

Προδιαγραφές Ρύπων Stage V Stage V Stage V Stage V Stage V Stage V Stage V

Αερόσακοι - Οδηγού/Συνοδηγού - Πλευρικοί εμπρός - Οροφής, εμπρός και 

πίσω - Γονάτων Οδηγού Std Std Std Std Std Std Std

ABS με EBD Std Std Std Std Std Std Std

Κιβώτιο PowerShift (MPS6)  -  - Std  - Std Std 1.364 €

Interactive Vehicle Dynamics (IVD) - ESP, & EBA Std Std Std Std Std Std Std

Σύστημα Active Grille Shutter  - Std Std Std Std Std Std

Σπορ ανάρτηση Std Std Std Std Std Std Std

Αυτόματος κλιματισμός 2 Zωνών (DEATC) Std Std Std Std Std Std Std

Ηλεκτρ.Ρυθμ. Θερμ.Εξ.Καθρέπτες Std Std Std Std Std Std Std

Ηλεκτρ.Ρυθμ. Θερμ.Εξ.Καθρέπτες και αναδιπλούμενοι 74 € 74 € 74 € 74 € 74 € 74 € 74 €

Ηλεκτρ.Παράθ. Εμπρός / Πίσω - Οδηγού κατεβαίνει / κλείνει με μία κίνηση Std Std Std Std Std Std Std

Φιμέ κρύσταλλα στα πίσω παράθυρα 184 € 184 € 184 € 184 € 184 € 184 € 184 €

Προβολείς Ομίχλης Εμπρός Std Std Std Std Std Std Std

Αυτόματοι Προβολείς & Aυτόματοι Υαλοκαθαριστήρες με αισθητήρα βροχής  -  -  -  - Std Std Std

Ανακλαστικό Παρμπρίζ, Αυτόματοι Προβολείς & Aυτόματοι Υαλοκαθαριστήρες 

με αισθητήρα βροχής  -  -  -  - 199 € 199 € 199 €

Φώτα ημέρας LED Std Std Std Std Std Std Std

Σύστημα Επιτήρησης Τυφλών Σημείων (BLIS)  -  -  -  - 479 € 479 € 479 €

Κατευθυνόμενοι Προβολείς Αλογόνου  -  -  -  -  -  -  -

Φώτα ΧΕΝΟΝ  -  -  -  - Std Std Std

Οθόνη Πολλαπλών Ενδείξεων - Διαδρομή-Καυσίμου, Εξωτ. θερμ. Std Std Std Std Std Std Std

Σύστημα πληροφόρισης του οδηγού ECOMode Std Std Std Std Std Std Std

Ένδειξη ''Shift Indicator Light'' (στους κινητήρες EcoBoost με μηχανικό κιβώτιο 

ταχυτήτων)  - Std  -  -  -  -  -

Cruise Control (περιλαμβάνει ASLD - Adjustable Speed Limiting Device) 295 € 295 € 295 € 295 € 295 € 295 € 295 €

'Ford Convers+'' cluster με οθόνη 5'' Std Std Std

Ράδιο-CD, 8 ηχεία και Bluetooth με Voice Control (Ice Pack 35) 221 € 221 € 221 € 221 € 221 € 221 € 221 €

Ραδιό-CD, MP3, Bluetooth με Voice Control και θύρα USB, 9 ηχεία (Ice Pack 

61) 494 € 494 € 494 € 494 € 494 € 494 € 494 €

Σύστημα πλοήγησης High Navigation, Ράδιο-CD, Bluetooth με Voice Control 

και θύρα USB, και 9 ηχεία (Ice Pack 132)  -  -  -  - 2.065 € 2.065 € 2.065 €

Κεντρικό Κλείδωμα με Τηλεχειρισμό Std Std Std Std Std Std Std

Keyless Start 162 € 162 € 162 € 162 € Std Std Std

Δερμάτινο Τιμόνι Std Std Std Std Std Std Std

Κάθισμα Οδηγού με ηλεκτρική ρύθμιση ύψους Std Std Std Std Std Std Std

Περιμετρικός + Oγκομετρικός Συναγερμός 221 € 221 € 221 € 221 € 221 € 221 € 221 €

Διαθέσιμο μόνο με την επιλογή των πακέτων 'Driver Assistance Pack 1 & 2'

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ Δ' ΔΑΣΜΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ, ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΚΑΘΕΣΤΩΤΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΩΝ

 MONDEO STATION WAGON

SPORT TITANIUM S

Τεχνικά Χαρακτηριστικά

Εξοπλισμός
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ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΑΣΜΩΝ

FORD MONDEO STATION WAGON - 2012

FORD MOTOR ΕΛΛΑΣ Α.Ε.Β.Ε. 

Αρ. Πρωτοκόλλου:

Ημ/νια Αποδοχής:

Ημ/νία ισχύος: 01/01 - 31/12/2012

Μοντέλο

Τύπος

Κινητήρας 1.6L Duratec 1.6L EcoBoost 2.0L EcoBoost 1.6L Duratorq 2.0L EcoBoost 2.0L EcoBoost 2.0L Duratorq

Πόρτες Wagon Wagon Wagon Wagon Wagon Wagon Wagon

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ Δ' ΔΑΣΜΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ, ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΚΑΘΕΣΤΩΤΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΩΝ

 MONDEO STATION WAGON

SPORT TITANIUM S

Ηλεκτρική Hλιοροφή  -  -  -  - 664 € 664 € 664 €

Εμπρός και Πίσω Αισθητήρες Παρκαρίσματος 369 € 369 € 369 € 369 € 369 € 369 € 369 €

Ημιδερμάτινα καθίσματα στην έκδοση Sport - Alcantara στην έκδοση Titanium 

S Std Std Std Std Std Std Std

Ράγες οροφής σε μαύρη απόχρωση Std Std Std Std  -  -  -

Χρωμιωμένες ράγες οροφής  -  -  -  - Std Std Std

Ζάντες Αλουμινίου 16'' 339 €  -  -  -  -  -  -

Ζάντες Αλουμινίου 17''  - Std Std Std  -  -  -

Ζάντες Αλουμινίου 18"  - 243 € 243 €  - Std Std Std

Ρεζέρβα οικονομικού μεγέθους Std Std Std Std  -  -  -

Ρεζέρβα κανονικού μεγέθους 16''  -  -  -  - Std Std Std

Ελαστικά (διαστάσεις του στάνταρ εξοπλισμού) 205/55 R16 215/50 R17 215/50 R17 215/50 R17 235/45 R18 235/45 R18 235/45 R18

Child Pack (Mktg Flex Pack 171) - Ηλεκτρικές κλειδαριές στις πίσω πόρτες 

για την προστασία των παιδιών, σκίαστρα πίσω παραθύρων 221 € 221 € 221 € 221 € 221 € 221 € 221 €

Audio/Business Pack 1 (Mktg Flex Pack 152) - Ράδιo-CD, MP3, Bluetooth με 

Voice Control και θύρα USB, 9 ηχεία, εμπρός και πίσω αισθητήρες 

παρκαρίσματος, cruise control 882 € 882 € 882 € 882 €  -  -  -

Audio/Business Pack 2 (Mktg Flex Pack 153) - Σύστημα πλοήγησης Low 

Navigation, Ράδιο-CD, Bluetooth με Voice Control και θύρα USB, 8 ηχεία, 

εμπρός και πίσω αισθητήρες παρκαρίσματος, cruise control 1.770 € 1.770 € 1.770 € 1.770 €  -  -  -

All Seasons pack (Mktg Flex Pack 173) - Θερμαινόμενα καθίσματα οδηγού και 

συνοδηγού, Θερμαινόμενο και ανακλαστικό παρμπρίζ  -  -  -  - 442 € 442 € 442 €

Comfort Pack 1 (Mktg Flex Pack 120) - Θερμαινόμενο κάθισμα οδηγού, Εμπός 

και πίσω αισθητήρες παρκαρίσματος, εξωτ.αναδιπλούμενοι καθρέφτες 479 € 479 € 479 € 479 €  -  -  -

Driver Assistance Pack 1 (Mktg Flex Pack 174) - Σύστημα Υποβοήθησης 

Εκκίνησης στην Ανηφόρα, Εμπρός και πίσω αισθητήρες παρκαρίσματος, 

''Ford Convers+'' cluster με οθόνη 5'', σύστημα ελέγχου πίεσης ελαστικών 735 € 735 € 735 € 735 €  -  -  -

Driver Assistance Pack 2 (Mktg Flex Pack 175) - Σύστημα Υποβοήθησης 

Διατήρησης Λωρίδας (Lane Departure Warning - LDW), Σύστημα Επιτήρησης 

Τυφλών Σημείων (BLIS), ''Ford Convers+'' cluster με οθόνη 5'' Cruise Control  - 1.032 € 1.032 € 1.032 €  -  -  -

Driver Assistance Pack 3 (Mktg Flex Pack 176) - Σύστημα Υποβοήθησης 

Διατήρησης Λωρίδας (Lane Departure Warning - LDW), Σύστημα Επιτήρησης 

Τυφλών Σημείων (BLIS), Adaptive Cruise Control  -  -  -  - 1.881 € 1.881 € 1.881 €

Summer Pack (Mktg Flex Pack 167) - Ηλεκτρική Ηλιοροφή, Ανακλαστικό 

Παρμπρίζ, Αυτόματοι Προβολείς & Aυτόματοι Υαλοκαθαριστήρες με 

αισθητήρα βροχής, σκίαστρα στα πίσω παράθυρα 882 € 882 € 882 € 882 € 737 € 737 € 737 €

Μεταλλικό Χρώμα 446 € 446 € 446 € 446 € 446 € 446 € 446 €

Απλό Χρώμα - Frozen White 162 € 162 € 162 € 162 € 162 € 162 € 162 €

Μεταλλικό Χρώμα - Candy Red 631 € 631 € 631 € 631 € 631 € 631 € 631 €

Μεταλλικό χρώμα τριπλής επίστρωσης - Ice White (κατόπιν διαθεσιμότητας) 926 € 926 € 926 € 926 € 926 € 926 € 926 €
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